
UCHWAŁA NR XXXI/237/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Drezdenko do Zgromadzenia Związku Celowego Związku 
Gmin SGO5 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z §8 ust.2 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 
przyjętego uchwałą Nr XXVIII/207/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku wyznacza Adama Kołwzana Przewodniczącego Rady Miejskiej jako 
przedstawiciela Gminy Drezdenko do składu Zgromadzenia Związku Celowego Związku Gmin SGO5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: GVFCM-XDAXQ-SVVIK-BVLAS-KJCVG. Uchwalony



Uzasadnienie
W związku z członkostwem Gminy Drezdenko w Celowym Związku Gmin SGO5 w Starym Kurowie konieczne 
jest podjęcie przez Radę Miejską w Drezdenku uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela 
Gminy Drezdenko do Zgromadzenia Związku. Zgromadzenie Związku jest organem kontrolnym i stanowiącym. 
Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) członkami zgromadzenia związku z mocy prawa są wójtowie gmin 
uczestniczących w związku. Wobec powyższego Burmistrz reprezentuje Gminę Drezdenko w Zgromadzeniu 
Związku. 
Jednocześnie stosownie do § 8 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 (opublikowanego 2 stycznia 2013r 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 2013 poz.20) w skład Zgromadzenia Związku wchodzi po 
dwóch przedstawicieli gmin uczestniczących w Związku, w tym wójt (burmistrz, prezydent) oraz wybrany przez 
właściwą radę gminy przedstawiciel. 
Wyznaczony przedstawiciel wraz z Burmistrzem Drezdenka będą reprezentowali Gminę Drezdenko 
w Zgromadzeniu Związku. 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: GVFCM-XDAXQ-SVVIK-BVLAS-KJCVG. Uchwalony


	
	



